Pro dimidia parte novae portae possessionis nostrae,
quoniam reliquam partem sorores S. Agnetis de- 40
derant, solvimus 56 Bologninos.

In causa Vincentii de Magnanis ad extorquendas pe-
cunias iure transactionis 7 Bologninos.

Pro exemplari privilegiorum 10 Bologninos.
Notario pro subscriptione 14 Bologninos. 45

Baiulo pro excutiendis pulveribus bis in anno ex fol. 197
tapeto 4 Bologninos 3 quatrinos.

50 * in auro al. m. 50

•' Nostitz B. b Tisnach B. c Ustatt B. d Sekl deest B. e Pianitz B. f sic.
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Ia die epiphaniae pro electione novornm pro-
curatorum:

Pro zuccaro et bellariis coronam I Bologninos 10.

Pro malvatico 55 Bologninos.

5 Pro celidonibus 25 Bologniuos.

Pro instrumento notario, quo legittima electio no-

vorum procuratorum ostendi potest, 10 Bologninos

3 quatrinos.

Bedello nationis nostrae nomine salarii aunui 10

10 libras, quae faciunt 2 scutos in auro et 50 Bolo-

gninos.

Pro cista portanda ad domum novorum procuratorum

3 Bologninos.

In praesentia igitur uobilium dominorum novorum

procuratorum ac syndicorum antiquorum et a novis

procuratoribus electorum, videlicet domini Ioannis

Iacobi Fugger, domini Georgii Zolner im Brand,

domini Adami Verlieser et domini Nicolai Ilolste, 5

subducta diligenter tota ratione accepti et expensi,

ita ut moris est, successoribus nostris novis procu-

ratoribus triginta quinque coronas in auro 66 Bo-

logninos 3 denarios numeravimus et una cum aliis

omnibus rebus ad nationem pertinentibus iuxta in- 10

ventarium anni M°. D°. XXXI 0 eis dedimus, tradi-

dimus et assignavimus.

15 15

1535.

198 r* * Anno a nativitate Christi M°. D°. XXXV 0, sanctissimi tlomini nostri domini Pauli papae III. pou-

20 tificatus anno I., ac sacratissimi principis Caroli V. imperatoris augusti, Hispaniarum regis, archiducis 20

Austriae etc. imperii anno decimo quinto, et Ferdinandi eius fratris regis Romanorum, Germaniae, Hun-

gariae et Bohemiae etc. archiducis Austriae etc., Romanorum ac Germaniae regni anno quarto, in die epi-

phaniac Domini, ex veteri et laudabili instituto convocata inclyta natione dominorum Germanorum Bononiae

iuri incumbentium in ecclesia Saucti Fridiani extra portam Sancti Mammae, ab antiquis procuratoribus

25 nominati nobilis domiuus Ilenricus a Plaunitz utriusque universitatis syndicus generalis ac nobilis dominus 25

Christophorus a Conritz commuuique omnium voto et consensu electi et confirmati procuratorum munus

iuxta 1'ormam statutorum susceperunt redditaque diligenter suae administrationis accepti et expensi ratione,